
Ziemassvētki Parīzē – grupas kruīzs pa Sēnu! 
 

 
 

23.12.- 29.12.2024 
 

 7 dienas / 6 naktis 

 
Kuģis: Renoir (CroisiEurope) 

 

Maršruts: Parīze- Les Andelys- Rouen- Honfleur- Rouen- Parīze  

 

Cena: 1 personai 2-vietīgā kajītē 1930 EUR  

1 personai 1-vietīgā kajītē 2030 EUR 

 
Aicinām izbaudīt to kruīzā pa Sēnu un nosvinēt Ziemassvētkus Francijas šarma atmosfērā!  
 

● Jūs atklāsiet Ruānu: tā parasti saistās ar Žannas d’Arkas vārdu, bet Ruānas vēsturi neveido 
tikai Žanna d’Arka. Populāra un iecienīta vieta pilsētā ir Cathédrale Notre Dame. Tā ir celta 
vairākus gadsimtus un to vēl slavenāku padarīja Kloda Monē gleznojumi. Katedrāle, kas bija 
Ruānas gotu arhibīskapa tronis, tika gandrīz pilnīgi nopostīta Otrā Pasaules kara laikā. Tās 
restaurācija ir nostiprinājusi katedrāles kā Ruānas simbola pozīciju. Pāri rosīgajai gājēju ielai 
slejas Gros Horloge pulkstenis ar vienu rādītāju, kas celts 16.gs. Šajā autentiskajā pilsētā jūs 
varēsiet piedalīties Ziemassvētku dievkalpojumā.  

● Onflēra  - visvairāk tūristu apmeklētā pilsēta Normandijā! Tās šarms ir apbūris māksliniekus, 
kas izveidojuši te savas darbnīcas zem atklātas debess, pilsētnieki lepojas ar savām 
impresionisma rašanās saknēm, jo Kloda Monē mentors Eižēns Budins ir dzimis pilsētā, 
krāsainās mājiņas gar Veco ostu – tas viss liks sajusties kā viduslaiku atmosfērā! 

● Ziemassvētku vakars uz klāja - neaizmirstams mirklis svinīgā atmosfērā! 
● Ziemassvētku maģija uz Sēnas! 
● Ekskursijas Parīzē! 

 
 
23. Decembris: Parīze 
 

● 5:30 - Pulcēšanās Rīgas lidostā  
● 7:00 - 8:50 Lidojums airBaltic Rīga – Parīze 

● 10:00 - 11:00 Privāts transfērs aizvedīs mūs līdz kuģim, kur varēsim nodot bagāžu, lai pēc 
tam dotos iepazīt Gaismas un Mīlestības pilsētu Parīzi. Šajā dienā aplūkosim Concordes 
laukumu, izstaigāsim slavenāko ielu pasaulē – Elizejas laukus, apskatīsim Triumfa arku, gar 



krastmalu dosimies līdz Aleksandra tiltam – skaistākais tilsts pāri Sēnai, Invalīdu nama 
apkaime. 

● 17:00- Reģistrēšanās kruīzam. Apkalpes prezentācija un sagaidīšanas kokteilis.  
● Vakariņas 
● Nakts brauciens uz Les Andelys. Izmantojiet iespēju apbrīnot šo krāšņo braucienu pa Sēnu 

pasaules prestižākās galvaspilsētas sirdī, kur CroisiEurope ir vienīgā kruīzu kompānija, kam 
atļauts kuģot. Izrotāti savos lieliskajos gaismas tērpos, Parīzes skaistākie pieminekļi seko 
viens otram gar ūdeni. Maģiska izrāde! 

 
24. Decembris: LES ANDELYS - ROUEN 
 

● Brokastis uz klāja 
● Ierašanās Les Andelys agrā pēcpusdienā. 
● Iekļauta ekskursija: Martainville pils (angļu valodā + LV grupas vadītājs): Izbraukšana ar 

autobusu, ko pavada jūsu vadītājs. Mēs šķērsojam Petit Andelys, ejot garām St Sauveur 
baznīcai (16. gadsimta baznīca, kurā joprojām ir laikmeta ērģeles). Pēc 40 minūšu brauciena 
cauri dažādiem ciematiem gar Andellu (upi, kas šķērso ieleju), mēs ieradīsimies pie Château 
de Martainville. Šo pili 15. gadsimta beigās uzcēla Žaks Pelējē (Jacques Pelletier), 1906. gadā 
to nopirka valsts, bet 1961. gadā tā tika pārveidota par muzeju. Ceļojums cauri 500 gadu 
vēsturei Normandijas laukos 2 stundu laikā. Dodieties uz normāņu tradīciju centru (darba 
tērpi, galvassegas, rotaslietas, aušana u. c.), izdzīvojiet pagātni caur sadzīves priekšmetiem 
(varš, podniecība, grozi u. c.). Atklājiet lielāko mēbeļu kolekciju Augšnormandijā "LES 
FAMEUSES ARMOIRES NORMANDES". Atgriešanās transfērs uz Ruānu agrā vakarā. 
 

 
 

● Ziemassvētku vakariņas. Tie, kas vēlas, var apmeklēt Ziemassvētku misi Ruānā. 

 
25. Decembris: ROUEN - HONFLEUR- ROUEN 
 

● Brokastis uz klāja 
● Rīta brauciens uz Onflēru. Jūs redzēsiet Sēnas ielejas raksturīgās ainavas.  
● Iekļauta ekskursija: Onflēra (angļu valodā + LV grupas vadītājs). Savulaikt Normandijas 

hercogistes mazpilsēta, militārais cietoksnis, lielo atklājēju izbraukšanas osta un 
impresionistu gleznotāju zeme - Onflēra, burvīga pilsēta ar neatkārtojamu šarmu, vienmēr ir 
fascinējusi cilvēkus. Tās apburošā mazā osta, bagātīgie muzeji un mazās kafejnīcas aicina jūs 
pavadīt laiku viduslaiku atmosfērā. 



 
 

● Vakariņas 
● Nakts navigācija uz Ruānu. 

 
26. Decembris: ROUEN 
 

● Brokastis 
● Pastaiga ar grupas vadītāju pa Ruānu (latviešu valodā). Normandijas vēsturiskā 

galvaspilsēta Ruāna ir pazīstama kā simts zvanu torņu pilsēta un ir aizraujoša vieta. Ar savu 
neparasto arhitektūras un reliģisko mantojumu nav pārsteidzoši, ka tā ir nopelnījusi mākslas 
un vēstures pilsētas sertifikātu! Uz bruģētajām ielām, kas izklāta ar vēsturiskām koka mājām, 
varat doties jaukā pastaigā pa gleznaino vecpilsētu. Ievērojami pieminekļi, piemēram, 
Dievmātes katedrāle (Notre-Dame), gotikas šedevrs, ko sāka būvēt 12. gadsimtā. Uzcelta uz 
4. gadsimta ēkas pamatiem, tajā joprojām atrodas bīskapa pils un Normandijas hercogu 
kapenes. Tās 151 metru augstais tornis ir augstākais Francijā! Vēl viens ievērojams vēstures 
dārgums ir Lielais pulkstenis (Gros Horloge), kas sastāv no gotiskā zvanu torņa, renesanses 
ciparnīcas un Luija XV strūklakas. Šajā zvanu tornī atrodas pilsētas zvani un pulkstenis, kura 
mehānisms līdz 1928. gadam bija viens no vecākajiem Eiropā! 
 

 



 
● Pēcpusdienā kuģošana uz Parīzi. Izbaudiet šo pēdējo skatu uz Sēnas upi, ieleja ieņem 

centrālo vietu un piedāvā dabas, lauksaimniecības, pilsētu, rūpniecības dzīves ainu skatu 
mozaīku. 

● Galā vakars 
● Nakts kuģošana uz Parīzi 

 
27. Decembris: Parīze 

 
● Kuģa ierašanās Parīzē agri no rīta  
● Zviedru galda brokastis uz kuģa 
● 9:00- Izkāpšana no kuģa 

Dosimies uz viesnīcu, kur noliksim bagāžu un ļausimies Parīzei! Uz ekskursijas sākumpunktu 
brauksim ar metro.  

● Iekļauta ekskursija (latviešu valodā) aizvedīs Jūs uz seno Rātsnamu, Sitē salu – vietu, kur 
dzimusi Parīze, Latīņu kvartālu. Tālāk pa Jauni tiltu, kas ir Parīzes vecākais tilts, dosimies 
pasaules apmeklētākā muzeja virzienā – uz Luvru (muzeja apmeklējums brīvajā laikā par 
atsevišķu samaksu). Izstaigāsim Luvras pagalmu, dosimies cauri Tilerī parkam līdz Vandoma 
laukumam, kas ir viens no skaistākajiem Parīzes laukumiem, tālāk apskatīsim pasaules 
skaistāko operas namu - Palais Garnier.  

● Un, protams, neatvest no Francijas smaržas!?  - nē, tā nenotiks! Apmeklēsim Fragonard 
smaržu muzeju, kur iepazīsimies ar smaržu ražošanu, degustēsim un iegādāsimies smaržas 
sev un saviem mīļajiem! 

● Brīvs laiks Parīzē 
● Pēc vēlēšanas: 20:00 HELLO, DOLLY! Leģendārā mūzikla burvība! Lido 2 Paris/ 116 bis Avenue 

des Champs-Élysées 
 

 
28. Decembris: Parīze 
 

● Brokastis viesnīcā 
● Iekļauta ekskursija- ar metro dodamies uz Jauno Parīzi Defans! Tā ir absolūti cita Parīze! Šis 

rajons ir vien 65 gadus jauns! Te tiek celti lielie debesskrāpji. La Défense rajons, lielākais 
ekonomikas centrs Eiropā, aptver trīs komūnas: Courbevoie, Puteaux un Nanterre. Šajā 
biznesa rajonā, ko galvenokārt ieskauj torņi, galvenās mītnes un biroji, atrodas Francijas 
augstākie un simboliskākie torņi. Galvenais rajona piemineklis ir iespaidīgā Grande Arche – 
Lielā Arka, šedevrs, ko 1989. gadā radīja arhitekti Johans-Otto Fon Spreckelsen un Paul 
Andreu. No Lielās Arkas, cauri Triumfa Arkai līdz Karuseļa Arkai stiepjas pasaules garākā 
perspektīva, savienojot 3 gadsimtus! Pēc vēlēšanās ar metro aizbrauksim līdz Monmartrai – 
mākslinieku iemīļotai vietai, kas 129 metrus slejas virs pilsētas un tās simbols ir Svētās sirds 
bazilika!  

● Brīvais laiks 
 

29. Decembris: 
 

● Brokastis viesnīcā 
● Brīvais laiks 
● Privāts transfērs uz lidostu 
● 18:45- 22:25 Lidojums airBaltic Parīze- Rīga 

 
 



 

Ceļojuma cenā iekļauts: 
 

● Lidojums Rīga – Parīze – Rīga ar rokas bagāžu 8 kg un nododamo bagāžu 23 kg 
● Privāts transfers Parīzes lidosta – osta un viesnīca –  Parīzes lidosta 
● Kruīzs pa Sēnas upi 1 vai 2- vietīgās kajītēs kategorijā Upper Deck 4 naktis 
● Grupas vādītājs (LV + RUS) 
● Pilna ēdināšana - dzērieni iekļauti ēdienreizēs un pie bāra 

● Izsmalcināta franču virtuve - vakariņas un svinīgais vakars - sagaidīšanas kokteilis 

● Bezmaksas bezvadu internets uz kuģa 

● Audiosistēma ekskursiju laikā 

● Komandiera un viņa apkalpes prezentācija 

● Izklaides uz kuģa 
● Ostas nodokļi 
● Ekskursijas: Les Andelys- Martainville pils; Onflēra; Ruānā; 3 ekskursijas Parīzē 
● 2 naktis 3 zvaigžņu viesnīcā Parīzē 1 vai  2 vietīgos numuros, brokastis 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 
 

● Celojuma apdrošināšana 
● Metro biļetes 
● Ēdināšana Parīzē (iekļautas tikai brokastis)  
● Biļetes: HELLO, DOLLY! Leģendārā mūzikla burvība! Sākot no 50 EUR no cilvēka 


